Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA-CENTRAL

Praça da Liberdade, 1597, Centro, Centro, TERESINA / PI, CEP 64.000-040

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2022 - CCMAPE/DPI/DG-TERCENT/CATCE/IFPI, de 25 de julho de 2022.

EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO NO

MAPEPROF/IFPI

A Coordenação do MAPEPROF torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DO PLANO

DE TRABALHO, referente ao EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA

DE PÓS-DOUTORADO.

CPF do candidato Nota Resultado

035.***.***-04 8,5 Aprovado

075.***.***-75 7,5 Classificado

Teresina, 28 de julho de 2022.

Prof. Dr. Mauro César de Brito Sousa

Coordenador do MAPEPROF

		2022-07-28T11:45:58-0300